お得意様各位

拝啓　貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧を賜ってまいりましたが、下記商品を廃番とさせていただくこととなりました。

つきましては廃番商品名を下記の通りご案内させていただきますので何卒ご理解のほど、よろしく

お願い申し上げます。

在庫が無くなり次第順次廃番とさせていただきます。

お取り扱いご愛顧をいただいたお得意先様にはお礼を申し上げるとともに、誠に申し訳ないこと

では有りますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

なお今後とも おたふく製品をよろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

202110月吉日

　おたふく手袋株式会社

廃番商品のご案内

4970687 506026

ＪＡＮコード

記

品番

JW-901

≪手甲≫

4970687 506064 JW-903

黒鳶手甲４型マジック

黒鳶手甲７型マジック

品名